Willkommen in der Welt von Melanstar
HERSTELLER VON SPÜLEN UND WASCHBECKEN AUS EDELSTAHL
3
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
ÜBER UNS
Willkommen im Katalog von Melanstar – einem Hersteller von Edelstahlspülen!
Melanstar ist ein polnisches Unternehmen mit langjähriger Erfahrung in der Herstellung hochwertiger Spülen
und Waschbecken aus Edelstahl. Seit Jahren genießen wir das Vertrauen unserer Kunden und bieten ihnen in

TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE
EUROPÄISCHE
STANDARDS
PN-EN
13310+A1
EINFACHE
REINIGUNG
2l
98
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
 HD4444 INOX 440x440 mm
 HD4444G GOLD 440x440 mm
 HD4444B GRAPHIT 440x440 mm
INSTALLATION INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE
EUROPÄISCHE
STANDARDS
PN-EN
13310+A1
EINFACHE
REINIGUNG
2l
TECHNISCHE DATEN
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
 HD4745 INOX 470x450 mm
 HD4745G GOLD 470x450 mm
 HD4745B GRAPHIT 470x450 mm
TECHNISCHE DATEN
INSTALLATION INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE
EUROPÄISCHE
STANDARDS
PN-EN
13310+A1
EINFACHE
REINIGUNG
2l
1110
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
 HD4944 INOX 490x440 mm
  HD5444 INOX 540x440 mm
  HD5444G GOLD 540x440 mm
 HD5444B GRAPHIT 540x440 mm
INSTALLATION INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE
EUROPÄISCHE
STANDARDS
PN-EN
13310+A1
EINFACHE
REINIGUNG
2l
TECHNISCHE DATEN
1312
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
 HD7444 INOX 740x440 mm
 HD7444G GOLD 740x440 mm
 HD7444B GRAPHIT 740x440 mm
INSTALLATION INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-

NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE
EUROPÄISCHE
STANDARDS
PN-EN
13310+A1
EINFACHE
REINIGUNG
2l
TECHNISCHE DATEN
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
 HD7843 INOX 780x430 mm
 HD7843G GOLD 780x430 mm
 HD7843B GRAPHIT 780x430 mm
INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE
EUROPÄISCHE
STANDARDS
PN-EN
13310+A1
EINFACHE
REINIGUNG
2l
TECHNISCHE DATEN
1918
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD7849 L/R INOX 780x490 mm
HD7849G L/R GOLD 780x490 mm
HD7849B L/R BLACK 780x490 mm
Edelstahlspüle
INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE

m
m
215 mm
580 mm
3
m
m
20
 m
m
15
 m
m
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD5848 L/R INOX 580x480 mm
HD5848B L/R GRAPHIT 580x480 mm
INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-

REINIGUNG
2l
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD4050 INOX 400x500 mm
HD4050G GOLD 400x500 mm
HD4050B GRAPHIT 400x500 mm
HD5050 INOX 500x500 mm
HD5050G GOLD 500x500 mm
HD5050B GRAPHIT 500x500 mm
HD5050Z ROSE GOLD 500x500 mm
TECHNISCHE DATEN
2524
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD4645B GRAPHIT 460x450 mm
HD4645G GOLD 460x450 mm
HD4645B GRAPHIT 400x450 mm
HD5545 INOX 550x450 mm
HD5545B GRAPHIT 550x450 mm
INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-

Edelstahlspüle
INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE
EUROPÄISCHE
STANDARDS
PN-EN
13310+A1
EINFACHE
REINIGUNG
2l
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD4845 INOX 480x450 mm
TECHNISCHE DATEN
2726
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
Edelstahlspüle

EINFACHE
REINIGUNG
2l
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD6050 INOX 600x500 mm
HD6050G GOLD 600x500 mm
HD6050B GRAPHIT 600x500 mm
HD6050Z ROSE GOLD 600x500 mm
TECHNISCHE DATEN
29
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
28
PRODUKTKATALOG - SPÜLEN
Edelstahlspüle
Katalognummer Farbe GRÖSSE
 HD4242G GOLD 420 mm
INSTALLATION INSTALLATION INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-

INSTALLATION
NEUE
TECHNOLOGIE
TEMPERATUR-
BESTÄNDIG
GARANTIE EUROPÄISCHE
STANDARDS
EINFACHE
REINIGUNG
2l PN-EN
13310+A1
Economy Serie
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD6642S SATIN 660x420 mm
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD7643S SATIN 760x430 mm
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD5745S SATIN 570x450 mm
HD5745D DEKOR 570x450 mm
Katalognummer Farbe GRÖSSE
HD7750S SATIN 770x500 mm
TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN